
Врз основ на член 55 став (1) од од Законот за организација и работа на органите 
на државната управа („Службен весник на Република Македонија“ бр.58/00, 44/02, 
82/08, 167/10, 51/11, 96/19 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
96/19 и 110/19) и член 135 од Законот за високото образование („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.82/18 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ 154/19 и 178/21), министерката за одбрана, донесе 

 

 

ПРАВИЛНИК 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА 

НАЧИНОТ И ПОСТАПКАТА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА КОНКУРС ЗА 
ЗАПИШУВАЊЕ И ИЗБОР НА КАНДИДАТИ ЗА ВТОР ЦИКЛУС НА СТУДИИ НА 

ВОЕНАТА АКАДЕМИЈА 
 

 

Член 1 

Во Правилник за начинот и постапката за спроведување на конкурс за 
запишување и избор на кандидати за втор циклус на студии на Воената академија бр. 
01-628/1 од 20.01.2010 година и бр. 01-849/1 од 01.02.2011 година, во член 10 во став (1) 
алинејата 6, се менува  и гласи: „- не се постари од 49 години“. 

 

Член 2 

              Овој правилник влеговува во сила со денот на донесувањето. 

 
 
 
 
 
Бр. 02-3454/1                                                                 МИНИСТЕРКА ЗА ОДБРАНА 
___29.09.2023 година                                                                        Славјанка Петровска 
                Скопје 
 


